РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649223  с. Барагаш
ул. Калинина, 11
тел. 23-6-12

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
БАРАГАШ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН
 АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649223  с Барагаш j.
Калинина ором, 11
тел. 23-6-12

 РЕШЕНИЕ                                                                                                                       ЧЕЧИМ
от 25 января 2023 года  №  114
с. Барагаш
Об утверждении дополнительного соглашения

к Соглашению между Администрацией муниципального образования «Шебалинский район» и муниципальным образованием Барагашское сельское поселение о передаче части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения от 10.01.2022 г. № б/н
Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании пункта 6.2. Соглашения между Администрацией муниципального образования  «Шебалинский район» и  муниципальным образованием Барагашское сельское поселение о передаче части полномочий  по  дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения от 10.01.2022 г. № б/н (далее – Соглашение), сельский совет депутатов МО  Барагашское сельское поселение
РЕШИЛ :

          1. Утвердить прилагаемое Дополнительное соглашение между администрацией муниципального образования «Шебалинский район» и муниципальным образованием Барагашское сельское поселение о передаче части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения.

         2.  Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования, и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Барагашское сельское поселение.

         3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО Барагашское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Барагашское сельское поселение                                                       А.П.Какпаков